
日 曜 学　　校　　行　　事

1 木 入学説明会１０：００～

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 読み聞かせ　中学入学説明会

7 水

8 木 全校集会

9 金 登校指導　⑥委員会

10 土 市Ｐ連代表者会⑤

11 日 建国記念の日

12 月 振替休日

13 火 ⑥クラブ（見学会）

14 水 窓ガラス清掃（午前～終日）

15 木 児童集会（飼育）　子ども美術展（～18）

16 金

17 土

18 日

19 月 ５時間授業　一斉下校１４：５０　ＳＣ来校

20 火 登校指導　⑥クラブ(最終)

21 水

22 木

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 児童集会（児童会）　６年生を送る会　通学団会１４：４０一斉下校（付き添い）

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◎ 給食費（１６回）       ３，９２０円 

 ◎ 学年費            １，２６０円 

 ◎ 手数料               ５５円 

 

  合計      ５，２３５円 

暦の上では『春』になる２月ですが、まだまだ寒い日が続きます。４年生も残り２か月となり

ました。子どもたちは「次は５年生になるんだ」という意識を高め、授業に落ち着いて取り組ん

だり、係や委員会活動に積極的に取り組んだりしています。 

２月２９日は６年生を送る会があります。６年生への気持ちが「思いやりのかたち」になって

６年生に心に届くといいですね。 

一宮東部小学校 

４年生学年通信 第１１号 

（１月２３日発行） 

春に向けて 

振替予定２月７日（水） 

残高の確認をお願いします。 

学年費の内訳 
国語学力テスト   380円 
算数学力テスト   380円 
ゆめいろらんぷ   500円 


